“ illius dignitati et populorum devotioni pro temporum et locorum diversitate magis congruere judicarent.”

Here, *ritus* and *cæremoniæ* are not separate services, but certain ingredients or accompaniments of one service, that of the Eucharist.

Gavanto (Vol. 1. p. 3. ed. 1823, Venice), a great Roman ritualist, says, that Bona and Suarez both define *cæremonia* as “ actio religiosa ad cultum et decentiam sacrificii ab ecclesiâ instituta.”

He quotes Quarti's opinion as follows :

“ Procedit Quarti ad dividendas cæremonias in eas, quæ sunt intrinsecæ ipsi missæ, et partes ejusdem, et consistunt, dicit ipse, tum in verbis, tum in gestibus celebrantis, de quibus late Suarez, *disp.* 83 et 84, et in eas, quæ sunt circumstantiæ extrinsecæ ejusdem sacrificii, ut locus, tempus, vasa, et vestimenta sacra, &c. Dicit præterea, quod illæ cæremoniæ, quæ consistunt in gestibus, quædam inductæ sunt propter decentiam operandi, nec habent aliam significationem, ex. gr. quod sacerdos dum signat seipsum, ponit sinistram sub pectore; et aliæ inductæ sunt propter significationem moralem, vel mysticam, verb. grat. *mixtio aquæ cum vino*,” (observe these words,) “ digitorum ablutio, crucis signa, de quibus Divus Thomas 3 *part. quæst.* 83, *artic.* 4, § 5.

“ Verum, pace tanti viri, ego distinguerem cæremoniam sacram a ritu, dicendo, ritus sacros consistere in illis precibus, epistola, evangelio, &c., quæ juxta ecclesiæ dispositionem recitari debent in missâ; cæremoniam autem consistere in solis gestibus, quibus prædictæ preces juxta ejusdem ecclesiæ præscriptum peragi debent ad majorem ornatum, et decentiam sacrificii, quod celebratur; et revera Cæremonialia, seu libros cæremoniarum vocamus illos, qui non orationes et preces dicendas præscribunt, sed modum, quo illæ dicendæ sunt; e contra Rituales nuncupamus illos, qui continent preces, seu alias orationes, quas recitandas præscribunt.

“ Ritus, quoniam in verbis regulariter consistunt, vel sunt partes missæ ordinariæ, quia scilicet semper ingrediuntur ejus compositionem; vel sunt extraordinariæ, sive mobiles, quia non semper ejus compositionem ingrediuntur, sed ad majorem quandoque adduntur solemnitatem, atque ornatum.”

(*Gavanto, Thesaurus Sacrorum Rituum, Vol. I., p. 4. Pars I., in Rubricâ Generali.*)

The Council of Trent, in the 22d session, the 5th chapter, “ *De Missæ Ceremoniis et Ritibus*,” speaks as follows :

“ Quumque natura hominum ea sit, ut non facile queat

“ sine adminiculis exterioribus ad rerum divinarum meditationem sustolli, propterea pia mater ecclesia ritus quosdam ut scilicet quædam submissa voce alia vero elatiore in missâ pronuncierentur, instituit, ceremonias, item adhibuit; ut” (these are the instances of ceremonies) “mysticas benedictiones, *lumina, thymiamata, vestes, aliaque id genus multa ex apostolicâ disciplinâ et traditione, quo et majestas tanti sacrificii commenderetur, et mentes fidelium per hæc visibilia religionis et pietatis signa ad rerum altissimarum, quæ in hoc sacrificio latent, contemplationem excitarentur.*”